
 
 

 

 

Oppisopimusvastaavat aloilla 
pt =p perustutkinto, at= ammattitutkinto eat= erikoisammattitutkinto 

 
Autoala 
Autoalan pt..........................……………………………… Sällilä Petri +358505765403 petri.sallila@ekami.fi 

 

Hius- ja kauneudenhoitoala 

Hius- ja kauneudenhoitoalan pt………………….. Virolainen Marja +358505624925 marja.virolainen@ekami.fi 

 

Kone- ja tuotantotekniikka 
Kone- ja tuotantotekniikan pt……………………... Timperi Kimmo +358407259611 kimmo.timperi@ekami.fi 

Tuotantotekniikan at…………………………………… Timperi Kimmo +358407259611 kimmo.timperi@ekami.fi 

 
Liiketoiminta-ala  

Liiketoiminnan pt………………………………………… Liikkanen Helinä +358447328990 helina.liikkanen@ekami.fi 

Liiketoiminnan at…………………………………………. Anttila Suvi +358400209961 suvi.anttila@ekami.fi 

Yrittäjän at…………………………………………………… Anttila Suvi +358400209961 suvi.anttila@ekami.fi 

Lähiesimiestyön at………………………………………. Anttila Suvi +358400209961 suvi.anttila@ekami.fi 

Johtamisen ja yritysjohtamisen eat……………... Anttila Suvi +358400209961 suvi.anttila@ekami.fi 

 

Logistiikka-ala 
Logistiikan pt………………………………………………. Avelin Antti +358505965478 antti.avelin@ekami.fi 

 

Matkailu-, ravitsemis- ja elintarvikeala 

Matkailualan pt……………………………………………. Hokkanen Tiina +3580447506253 Tiina.hokkanen@ekami.fi 

Ravintola- ja cateringalan pt……………………...... Hokkanen Tiina +3580447506253 Tiina.hokkanen@ekami.fi 

Elintarvikealan pt…………………………………………. Hokkanen Tiina +3580447506253 Tiina.hokkanen@ekami.fi 

 

Merenkulku- ja satama-ala 
Merenkulkualan pt………………………………………. Majaniemi Sauli +358447677397 sauli.majaniemi@ekami.fi 

Merenkulkualan täsmäkoulutukset …………… Majaniemi Sauli +358447677397 sauli.majaniemi@ekami.fi 

Satama-alan koulutukset 

  (koneenkuljettaja, nosturinkuljettaja, 

lisäkoulutukset, pätevöitymiset) ……………….... Knutas Simo +358400559191 simo.knutas@ekami.fi 

 Rosqvist Sten +358405018663 sten.rosqvist@ekami.fi 

 

Prosessiteollisuus 

Prosessiteollisuuden pt……………………………….. Hovikorpi Kirsi +358505609921 kirsi.hovikorpi@ekami.fi 

 

 

Puhtaus- ja kiinteistöpalveluala 
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan pt 

  (kiinteistöhoitaja)………………………………………. Karjalainen Juha +358407576672 juha.karjalainen@ekami.fi 

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan at 

  (toimitilahuoltaja)………………............................... Päivärinta Sanna +358503436930 sanna.paivarinta@ekami.fi 

 

 

 

 

 

 

Oppisopimusvastaava auttaa kun 

• olet jo Ekamin opiskelija ja suoritan jakson 

oppisopimuksella  

• TAI aloitat opinnot oppisopimuksella, ja Ekamista 

löytyy tarvitsemaasi koulutusta 
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Rakennus-, pintakäsittely- ja maarakennusala 
Rakennusalan pt (talonrakentaja)………………... Haapanen Mikko +358447258706 Mikko.haapanen@ekami.fi 

Talonrakennusalan at…………………………………... Haapanen Mikko +358447258706 Mikko.haapanen@ekami.fi 

Talonrakennusalan eat………………………………...  Haapanen Mikko +358447258706 Mikko.haapanen@ekami.fi 

Pintakäsittelyalan pt (maalari)……………………... Haapanen Mikko +358447258706 Mikko.haapanen@ekami.fi 

 

Rakennusalan pt (maarakennus- 

  koneenkuljettaja)………………………………………. Lindholm Mika +358447418310 mika.lindholm@ekami.fi 

 

Sosiaali- ja terveysala 
Sosiaali- ja terveysalan pt……………………………. Virolainen Marja +358505624925 marja.virolainen@ekami.fi 

Kasvatus- ja ohjausalan at  

  (koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivä- 

  toiminnan ohjaaja)…………………………………….. Virolainen Marja +358505624925 marja.virolainen@ekami.fi 

Mielenterveys- ja päihdetyön at………………… Virolainen Marja +358505624925 marja.virolainen@ekami.fi 

Vanhustyön eat…………………………………………… Virolainen Marja +358505624925 marja.virolainen@ekami.fi 

Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen eat 

  (vammaisalan erityisohjaaja)……………………… Virolainen Marja +358505624925 marja.virolainen@ekami.fi 

Hoiva-avustajat……………………………………………. Henriksson Anne +358505680033 anne.henriksson@ekami.fi 

 

 

Sähkö- ja automaatioala 
Sähkö- ja automaatioalan pt  

  (sähköasentaja; automaatioasentaja) ………. Käki Jari +358400165518 jari.kaki@ekami.fi 

 

Taideteollisuusala 
Taideteollisuusalan pt (artesaani)……………….. Liikkanen Helinä  +358447328990  helina.liikkanen@ekami.fi  

Tekstiili- ja muotialan at……………………………… Anttila Suvi +358400209961 suvi.anttila@ekami.fi 

 

Talotekniikka-ala 
Talotekniikan pt (putkiasentaja)…………………… Torro Juha  +358505721489  juha.torro@ekami.fi  

 

Tieto- ja viestintätekniikan ala 
Tieto- ja viestintätekniikan pt 
  (tietoverkkoasentaja;   

    it-tukihenkilö ………………………………………….. Haaja Isto +358407048379 isto.haaja@ekami.fi 

 

Turvallisuusala  
Turvallisuusalan pt ja at………………………………. Ukkola Joni +358447678211 Joni.ukkola@ekami.fi 

 Sivula Jori +35844 767 8208 Jori.sivula@ekami.fi 

 

 

 

Laajennettu oppisopimus (yhteistyöoppilaitokset) ja yleinen oppisopimusneuvonta 

 

”Palvelualat”  Pietiläinen Sari +358405265683  sari.pietilainen@ekami.fi  

”Tekniikan alat” Urpalainen Mika +358445544300  mika.urpalainen@ekami.fi  
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